
TECHNICKÝ LIST 5/2025 

AC300 

DEKORATIVNÍ PRVEK K PODLAHOVINÁM  

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

1 z 2 

 VÝHODY 

- Zvyšuje dekorativnost povrchů 
- Osm odstínů  
- Mnoho možností kombinace 

 

POUŽITÍ Přípravek AC300 jsou akrylové lupínky v osmi barevných odstínech. Slouží 
k vytvoření individuálního dekorativního povrchu vsypem či rozhozem do 
poslední, „mokré vrstvy“ podlahových nátěrů nebo nivelací v interiérech. Lze 
jej aplikovat na rozpouštědlové, vodou ředitelné, jedno i dvousložkové 
nátěrové hmoty. Například PN100, PX200, PX210, PX300, PX310, PX700, 
PX710, PX400, PX800 a dalších.   

PŘÍPRAVA PODKLADU Ošetřovaný povrch musí být bez prachu, nečistot, mastnoty a zbavený 
předchozích nesoudržných nátěrů. Ošetřované povrchy se doporučuje 
otryskat nebo obrousit a následně vysát prach. Příprava podkladu se provádí 
v souladu s Technickými listy zvolených nátěrových hmot.  

APLIKACE AC300 aplikujte rovnoměrně. Pro stejný vzhled je doporučeno, aby jednu 
plochu dekoroval jeden pracovník. Nerozhazovat v průvanu. Dekor se provádí 
na poslední vrstvě „mokrého“ ještě lepivého povlaku. Dekorovaný povrch 
čerstvého nátěru nebo nivelace chraňte před přímým sluncem a před stykem 
s vodou, mrazem až do úplného vyschnutí či vytvrzení nátěru nebo nivelace. 
Po 24 hodinách při 20 °C lehce strhnout nebo přebrousit brusivem č.120 
případně vyčnělé hrany chipsů, plochu vysát průmyslovým vysavačem a 
uzavřít pečetící vrstvou. Jako finální lak (pečetící vrstva) lze použít například 
LX200, LX210, LX300, LX310, LP200, LP210 a dalších. 
Kompatibilitu vrchních laků je nutno předem odzkoušet na malé ploše na 
skrytém mstě. 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ Vyhozením směrem ke stropu a samovolným spadem na plochu. 

SPOTŘEBA 5–10 g AC300 / 1 m2   

PARAMETRY VÝROBKU 
Materiál Polyvinylacetát 

Vzhled Barevné šupiny v 8. odstínech 

Hustota 2–2,5 g / cm3 

 

ODSTÍNY Bílá, černá, červená, modrá, zelená, žlutookrová, světle šedá, grafitově šedá  

  



TECHNICKÝ LIST 5/2025 

AC300 

DEKORATIVNÍ PRVEK K PODLAHOVINÁM  

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

2 z 2 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladujte v těsně uzavřeném, neporušeném originálním obalu na suchém, 

zastíněném místě. Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů a krmiv. 

Skladujte mimo dosah dětí. 

TRVANLIVOST Při dodržení skladovacích podmínek bez omezení. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 

přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 

přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 

bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 

BALENÍ 0,1 kg a 1 kg 

Datum revize 5.5.2025 Předchozí vydání pozbývají platnost 

 

http://www.stachema.cz/

